CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE
Rua Presidente Tancredo de Almeida Neves, 240 –

CEP: 87240-000 – TERRA BOA/PR.
Telefone: (44) 3641-8019    Email: conselhos@terraboa.pr.gov.br

_________________________________________________________________________________

EDITAL Nº. 05/2023 DO CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Terra

Boa- Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos

candidatos habilitados, após análise dos recursos, pela Comissão Especial

Organizadora do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do

Quadriênio 2024 a 2028.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS A ELEIÇÃO DE

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR.

ORDEM  CANDIDATO Nº
CANDIDATO

01 Amerson Aparecido da Costa 110

02 Ana Claudia Facioli de Souza 120

03 Catarina Aparecida Maruti Milagres 130

04 Dulcelaine Souza dos Santos 140

05 Edineuza de Souza Galhardo 150

06 Elizangela Andrea da Silva 160

07 Felipe Marroni Yamabe 170

08 Juliano Henrique Iglesias 180

09 Luiz Fernando Ponticeli Alves 190

10 Marcos Vinícius Viana dos Santos 210

11 Paula Renata Veri 220

12 Rafaela Zacchi 230

13 Renan Murilo de Oliveira Carvalho 240

14 Rozangela Gomes Ferreira 250

15 Vânia Moreira Barboza 260

16 Vitor Fernando Menezes de Oliveira 270

                                                           Terra Boa, 14 de Junho de 2023.

CRISTIANE BORBA MORCINO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Especial Organizadora

mailto:conselhos@terraboa.pr.gov.br